
















































Po vítězství na Krymu přesunuli

náš pluk do Indie, abychom

pomohli potlačit vzpouru sipáhijů

proti vládě Jejího Veličenstva.

Z mrazivých pustin Ruska je to do tropické a

dusné indické džungle strašlivý skok.

Desetina mužů zemřela na úplavici, malárii

nebo jiné nemoci a zbytek trpí vedrem,

vlhkostí, léčkami nepřátel, ale i útoky šelem...

… za poslední týden roztrhal tygr pět

vojáků. Místní si vyprávějí o démonu

džungle, nelítostném zabijáku, který obchází

pod korunami stromů a číhá na neopatrné.

Rozhodnul jsem se, že je nejvyšší čas vytáhnout

svoji loveckou borkovnici a lidožroutovu řádění

učinit přítrž. Můj sluha, Dharmal, mě varoval

a zapřísahal, abych nechodil a teď je zděšením

celý bez sebe, ale vede mě.

Vedě mě dál do džungle... na lov.



Sáhabe, vraťme se. V
Báburově džungli nás ani
Višnu, otec všech živých

tvorů, neochrání...

TYGR!

Tak pojď, potvoro, ukaž se.

Uvidíme, jestli tě

Višnu ochrání...

Slunce vchází do nadhlavníku a začíná být

nesnesitelné vedro. Pokud se tygr brzy

neukáže, budeme toho muset nechat a zkusit...

… kam se, u všech

rohatých, poděl?

WR

AAU!



Bábur sáhab! Bábur
sáhab!

Bože, ta bestie je rychlá!

BLAM
!

Puška je v pekle...

...a pokud nedosáhnu na

revolver, půjdu za ní...

Pach smrti z rozšklebené

tygří tlamy a hrozivý pocit

jeho přítomnosti jsou pryč.

Myslím, že jsem ho

trefil, ale každopádně

mě nechal být.

Dharma bude podle toho

jak upaloval asi tak na půl

cesty do Bombaje, takže

jsem na to zůstal sám.

Krvavá stopa .

Přeci jsem trefil!

Ten zatracený chrám vypadá starý

jako sám čas... krev na jeho

s c h o d e c h v y p a d á j a k s i

nepatřičně...



Vítej do mého sídla, člověče,

protože zde, v chrámu božské

Kálí, nalezneš svou záhubu!

Tak na to se,
zatraceně, podíváme!

BLAM!



Zoufalý pokus, člověče! Tvé

ubohé zbraně mě ale nemohou

zranit ani zahubit toto tělo!

Připrav se zemřít!

...podruhé olovem střílet

nebudu, náfuko...

BL
AM

!

...Tyhle brokové náboje jsou naplněny

vařínovými listy z Faistu, které

máloco překoná v účinku proti zlu ...

Roztříštěné tygří tělo leží

na zemi. Nenávist z jeho

očí navždy zmizela.

Lidožrout je mrtev a

můj lov skončil.

Když to nejde po dobrém...




	sote_df_grafika _b.pdf
	Sote  III.pdf
	Uvod
	SotE-Vanoce
	SotE-Vanoce-00
	SotE-Vanoce-01
	SotE-Vanoce-02
	SotE-Vanoce-03
	SotE-Vanoce-04
	SotE-Vanoce-05
	SotE-Vanoce-06
	SotE-Vanoce-07
	SotE-Vanoce-08
	SotE-Vanoce-09
	SotE-Vanoce-10

	_01_map
	II-5d


